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1 april-30 juni 2025
» Nettoomsattningen uppgick till 3 987 MSEK (3 669), en 6kning med 9%.

- Justerad EBITA uppgick till 378 MSEK (338), en 6kning med 12% (varav organisk
tillvaxt 7%, forvarv 8%, valuta -3%).

- Justerad EBITA-marginal uppgick till 9,5% (9,2).

- EBIT uppgick till 249 MSEK (271), och kvartalets resultat till 133 MSEK (117).
- Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick till 0,34 SEK (0,25).

- Avkastning pa rorelsekapital (R/RK) uppgick till 65,4% (65,6).

- Kassaflode fran den Iopande verksamheten uppgick till 211 MSEK (308).

- Under kvartalet har Asker tecknat avtal om fyra férvarv — MS Labors (Osterrike),
ITAK (Estland), Hardam (Danmark) och Scan Modul (Nederlanderna).

1 januari-30 juni 2025

27

Under det andra kvartalet
okade vi forvarvstakten
igen och var pipeline av
nya bolag att forvarva

ar stark. Samtidigt fort-
satter den underliggande
utvecklingen i verksam-
heten att vara stabil och
exklusive valutaeffekter
Okade justerad EBITA
med 15% under kvartalet.

» Nettoomsattningen uppgick till 7 982 MSEK (7 124), en 6kning med 12%. [ | |
- Justerad EBITA uppgick till 742 MSEK (650), en 6kning med 14% (varav organisk 77
tillvaxt 6%, forvarv 10%, valuta —2%).
- Justerad EBITA-marginal uppgick till 9,3% (9,1).
« EBIT uppgick till 487 MSEK (467), och periodens resultat till 228 MSEK (187).
- Resultat per aktie, fére och efter utspadning, uppgick till 0,54 SEK (0,37).
» Avkastning pa rorelsekapital (R/RK) uppgick till 65,4% (65,6).
- Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till 320 MSEK (545).
NVCkeItaI 1 april - 30 juni 1januari - 30 juni 12 :ilgl:\::ideer Helar
Belopp i MSEK, om inget annat anges 2025 2024 Forandring 2025 2024 Forandring 2024/2025 2024
Nettoomsattning 3987 3669 9% 7982 7124 12% 15 883 15 025
Justerad EBITA* 378 338 12% 742 650 14% 1454 1362
Justerad EBITA-marginal, %* 9,5% 9,2% 0,3 pe. 9,3% 91% 0,2 pe. 9,2% 91%
EBITA* 323 326 —1% 634 576 10% 1265 1207
EBITA-marginal, %* 81% 8,9% -0,8 pe. 7,9% 81% -O1pe. 8,0% 8,0%
EBIT 249 27 -8% 487 467 4% 986 966
Periodens resultat 133 17 13% 228 187 22% 417 376
Resultat per aktie, fore och efter
utspadning (SEK) 0,34 0,25 35% 0,54 0,37 46% 0,91 0,74
Justerat resultat per aktie, fére och
efter utspadning (SEK), som om bors-
noteringen skett vid periodens borjan* 0,34 0,29 17% 0,57 0,46 24% 1,05 0,94
Nettoskuld/EBITDA** 1,8 21 -10% 1,8 21 -10% 1,8 21
Avkastning rorelsekapital (R/RK), %* 65,4% 65,6% -0,2 pe. 65,4% 65,6% -0,2 pe. 65,4% 67,4%
Kassaflode I6pande verksamheten 211 308 -32% 320 545 -41% 1003 1227
Se not 5 for berakning av alternativa nyckeltal och avsnitt for definitioner for ytterligare information kring dessa nyckeltal.
** EBITDA rullande 12 manader justerat for leasing och jamférelsestérande poster.
| START VD-ORD ElNANS|ELL FINANSIELLA DEFINITIONER OM ASKER #01
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Stabilt forsta halvar med fokus pa
forvarv under det andra kvartalet

Under det andra kvartalet 6kade vi forvarvstakten igen och genomforde flera nya strategiska férvarv. Samtidigt
fortsatte den underliggande utvecklingen i verksamheten att vara stabil och var pipeline av nya bolag att férvarva
ar stark. Exklusive valutaeffekter levererar vi 15% justerad EBITA-tillvaxt under kvartalet, dar den starkare kronan
inverkade negativt med -3%. Totalt 6kade omsattningen med 9% under kvartalet, varav 3% organiskt. Justerad
EBITA 6kade med 12% till 378 MSEK, varav organisk tillvaxt 7%. Den justerade EBITA marginalen uppgick till

9,5% och R/RK till 65%.

Fyra nya forvarv under andra kvartalet och stark pipeline

Vi ar tillbaka i normal forvarvstakt efter den tillfalligt nedsakta-
de farten i samband med noteringsprocessen under det forsta
kvartalet. Under det andra kvartalet har vi tecknat avtal om fyra
nya forvarv och under forsta halvaret totalt sex forvarv. | juli
tecknade vi avtal om ytterligare ett forvary, Dartin - ett tillaggs-
forvarv till Aspironix.

Det ar en kombination av forvarv som breddar erbjudandet
och starker marknadsnarvaron i vara befintliga marknader. Vi
fortsatter att bygga var position inom rorelsehjéalpmedel och
personlig hjalpmedelsutrustning i Europa genom forvarvet av
ITAK i Estland. Forvarvet av Scan Modul, med bas i Nederlan-
derna och verksamhet pa tio marknader, kompletterar vart
befintliga produkterbjudande val da de bland annat saljer for-
varingslosningar till sjukhus for de medicintekniska produkter
som vi séljer, och &r verksamma pa samma marknader. Vi har
aven tecknat avtal om att férvarva Kristine Hardam, en specia-
list inom eftervardsprodukter vid operationer, vilket kommer att
bredda erbjudandet i Danmark. Strategiska tillaggsforvarv till
befintliga bolag &r en komponent i var strategi och under kvar-
talet genomforde vi ett tillaggsforvarv till Heintel Gruppe, MS
Labors som &r en specialist inom patientnéra tester i Osterrike.

Vi har en stark lista av nya marknadsledande bolag som vi
utvarderar och manga dialoger i gang med entreprendrer som
tillsammans med Asker vill vara med och utveckla varden i
Europa.

Fortsatt stabil tillvaxt
Vi levererar en stabil resultattillvaxt exklusive valutaeffekter for
saval det andra kvartalet som det forsta halvaret.

Under det andra kvartalet 6kade justerad EBITA med 12%
till 378 MSEK, varav organisk tillvaxt 7%, och under férsta halv-
aret okade justerad EBITA med 14%, varav 6% organiskt.

Som vantat paverkade omrakningseffekter fran den starka-
re kronan gentemot euron och dollarn negativt med -3% under
kvartalet och —2% under forsta halvaret.

Med en bred produktportfélj av medicintekniska produkter
och tjanster samt ett relativt jamnt underliggande vardbehov

FINANSIELL
OVERSIKT

START | VD-ORD

FINANSIELLA
RAPPORTER

ar var verksamhet stabil i sin natur, och vi har som ambition
att dver tid vaxa snabbare an marknadens genomsnittliga
tillvaxttakt pa 3-4% per ar. Enskilda kvartal kan avvika nagon
eller nagra procent upp eller ner fran denna ambition, vanligtvis
beroende pa hur vissa storre kontrakt kommer in.
Affarsomradet West visar god organisk tillvaxt i bade om-
sattning och EBITA. Central har god utveckling i EBITA, drivet
av ett fokus pa att forbattra produktmixen och se 6ver befint-
liga mindre attraktiva produkter och kategorier. North har en
stabil underliggande utveckling men jamférs mot en period dar
projektférsaljningen till totalférsvar och beredskap var relativt
stark. Det pagar en omfattande uppbyggnad av beredskapen i
Europa, men givet omfattningen och komplexiteten drar avrop
pa befintliga kontrakt och nya kontrakt ut pa tiden, vilket ar
anledningen till den nagot svagare utvecklingen i North. Vi ar
mana om att bidra till att den europeiska beredskapen byggs
upp och bedémer att detta omrade 6ver tid kommer att vaxa i
betydelse for koncernen.

Fortsatt fokus pa I6nsam tillvixt

Vi har fortsatt bra momentum i var twin engine, bade i den ope-
rativa verksamheten i de befintliga bolagen och i var robusta
pipeline av potentiella férvarv. Medtech-marknaden i Europa

ar stor och fragmenterad och det finns stora majligheter att
gora det smidigare och
effektivare for varden
att fa tillgang till de
basta produkterna,
utveckla battre tjanster
och stddja omvandling-
en mot en mer hallbar
halsovard. Vi &r bara i
borjan av var resa.

Johan Falk,
Vd
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Finansiell utveckling -
Koncernen

Nettoomsittning Nettoomsattning per kvartal
Nettoomsattningen under det andra kvartalet uppgick till 3 987 MSEK (3 669), en

6kning med 9% jamfért med féregaende &r, varav 3% var organisk tillvéxt och 10% frén MSEK

forvary, valuta paverkade negativt med -4%. Tillvaxten fran genomférda forvarv kom till 5000
storsta del fran affarsomrade West och Central, och den organiska tillvaxten drevs av
affarsomrade West. Nettoomsattningen paverkades negativt av en Iagre tillvaxt inom 4000
affarsomrade North, till féljd av att den projektbaserade forséljningen, framst inom total-

forsvar och beredskap, var lagre jamfort med det forsta halvaret 2024. 3000
Nettoomsattningen under perioden januari till juni uppgick till 7 982 MSEK (7 124), en 2000
O6kning med 12%, varav 4% organisk tillvaxt och 10% fran forvarv, valuta paverkade

negativt med -2%. 1000

Justerad EBITA, finansnetto och resultat efter skatt

Justerad EBITA uppgick under det andra kvartalet till 378 MSEK (338), en 6kning med
12%, och for perioden januari till juni till 742 MSEK (650), en 6kning med 14%. Valuta
paverkade negativt med -3% under kvartalet och med —2% for perioden januari till juni.
Tillvaxten i justerad EBITA drevs av en 6kad nettoomséttning och férbattrade marginaler
pa bade brutto- och EBITA-niva. Den justerade EBITA-marginalen for det andra kvartalet
uppgick till 9,5% (9,2) och for perioden till 9,3% (9,1). Koncernens justerade EBITA-
marginal ar sdsongsmassigt stark under det andra kvartalet. De férbattrade marginalerna
ar ett resultat av fortsatta produktmixforbattringar, bade fran forvarv och operativa
insatser inom befintliga verksamheter. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 249 MSEK
(271) under det andra kvartalet och for perioden till 487 MSEK (467).

Finansnettot for det andra kvartalet uppgick till =77 MSEK (-114), medan finansnettot for
perioden januari till juni uppgick till 181 MSEK (-217). Férandringen mot féregaende ar,
bade for kvartalet och for perioden forklaras framst av minskade rantekostnader till foljd
av omfoérhandlade lan och en lagre total skuldséattning.

Skatt for det andra kvartalet uppgick till -39 MSEK (-40) och skatt for perioden januari
till juni till =78 MSEK (-63), innebarande en effektiv skattesats pa 23% (25) for kvartalet
och 25% (25) for perioden. Justerat for ej avdragsgilla villkorade kopeskillingar uppgick
skattesatsen till 19% (24) for det andra kvartalet och 22% (20) for perioden.

Resultatet efter skatt uppgick till 133 MSEK (117) under det andra kvartalet och till
228 MSEK (187) for perioden januari till juni.

Finansiell stéllning och kassafléde

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten for det andra kvartalet uppgick till 211 MSEK
(308) och till 320 MSEK (545) for perioden januari till juni, dar minskningen framst for-
klaras av en positiv effekt i rorelsekapitalet féregaende ar och en stark projektbaserad
forsaljning inom totalférsvar och beredskap foregadende ar. Koncernen genomférde aven
tva storre investeringar i anlaggningstillgangar under kvartalet, en i automationsutrust-
ning for det nya distributionscentret i Goteborg, och en i dvertagandet av distributions-
rattigheter i Estland och Lettland.

Nettoskulden 6kade till 2 886 MSEK (2 702), dar tillvaxten i justerad EBITDA pa
rullande tolv manader, bidrog till att skuldsattningsgraden minskade till 1,8 (2,1). Avkast-
ning pa rorelsekapital (R/RK) uppgick till 65,4% (65,6), i linje med jamforande kvartal
2024, dar rorelsekapitalanvandningen under rullande tolv manader fortsatte att vara
effektiv. Vid kvartalets slut uppgick likvida medel till 1 325 MSEK (355) och de outnyttjade
kreditfaciliteterna till 657 MSEK (841).

0
Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
2023 2024 2025
2023 justerad for andrad beddmning*

Justerad EBITA per kvartal

MSEK %
500 10
400 8
300 6
200 4
100 2

0 0
Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
2023 2024 2025
W Justerad EBITA
2028 justerad for &ndrad bedémning*

Justerad EBITA-marginal
2023 justerad for &ndrad bedémning*

Justerad EBITA-tillvaxt
jan—jun 2025

%
20

0%  -2%
15 [ YA
10

6%

Organisk Forvarvad Valuta- Total
tillvéxt tillvaxt  paverkan tillvaxt

* Fran 1januari 2024 nettoredovisas samtliga 3PL kundkontrakt, vilket paverkar jamférbarheten i rapporterade siffror for tidigare ar.
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Jamforelsestorande poster

Jamforelsestorande poster uppgick till 55 MSEK (12) under det andra kvartalet, dar

15 MSEK (1) avsag forvarvs- och integrationskostnader, 39 MSEK (9) avsag omvarde-
ringar av tillaggskopeskillingar fran férvarv som en effekt av tidigare forvarvade foretags
starka resultat. Jamférelsestérande poster uppgick under perioden januari till juni till
108 MSEK (74), dar 37 MSEK (6) avsag forvarvs- och integrationskostnader, 56 MSEK
(66) avsag omvarderingar av tillaggskodpeskillingar fran forvarv som en effekt av tidigare
forvarvade foretags starka resultat och 15 MSEK (2) avsag framfor allt kostnader relate-
rade till bérsnoteringen.

Resultat per aktie

Nettoresultatet hanforligt till moderbolagets aktiedgare uppgick till 129 MSEK (110)
under det andra kvartalet och till 220 MSEK (178) for perioden. Resultat per aktie, fére
och efter utspadning, var 0,34 SEK (0,25) under det andra kvartalet och 0,54 (0,37) for
perioden. Det genomsnittliga antalet utestaende stamaktier, fore och efter utspadning,
for berékning av resultat per aktie, var under det andra kvartalet 383 036 497 respektive
353 294 482 under perioden 2025 och 321 360 613 under bade det andra kvartalet och
perioden 2024. Se not 5 for en avstamning och berakning av resultat per aktie respek-
tive ett justerat resultat per aktie, vilket tagits fram till féljd av den nyemission respektive
kvittningsemission som gjordes i samband med bérsnoteringen den 27 mars 2025.
Totalt antal utestaende stamaktier uppgar vid periodens slut till 383 036 497.

Finansiella mal och utfall rullande 12 manader

MAL MAL MAL

>15% >10% >50%

Justerad EBITA-tillvaxt EBITA-marginal Avkastning Nettoskuld/EBITDA* Utdelningspolicy
per ar (medellang sikt) rorelsekapital, R/RK

UTFALL UTFALL UTFALL UTFALL

+20% 9,2% 65% 1,8x

* EBITDA rullande 12 manader justerat for kostnader hanférliga till leasingavtal och jamforelsestérande poster.
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Finansiell utveckling -
Affairsomraden

Koncernen bestar av tre affarsomraden indelade
per geografisk marknad och utgors av North, West och Central.

Nettoomsattning per segment,
Rullande 12 manader, 1 juli 2024 - 30 juni 2025

18%

@ North
@ West
® Central

Affarsomrade North bestar av Sverige, Norge, Finland, Estland, Lettland och Litauen.
Affarsomrade West bestar av Nederlanderna, Belgien, Luxemburg, Storbritannien, Irland och Danmark.
Affarsomrade Central bestér av Tyskland, Osterrike, Schweiz, Polen och Tjeckien.

START VD-ORD | FINANSIELL FINANSIELLA DEFINITIONER OM ASKER #05
OVERSIKT RAPPORTER



ASKER HEALTHCARE GROUP

DELARSRAPPORT - Q2 2025

Affarsomrade North

North bestar av Sverige, Norge, Finland, Estland, Lettland och Litauen. Verksamheten
bedrivs genom 18 dotterbolag som under perioden hade 784 heltidsanstallda.

Finansiell utveckling

Nettoomsattningen uppgick under det andra kvartalet till 1 265 MSEK (1 348), en
minskning med —-6%, varav -4% var organiskt och valuta paverkade negativt med —2%.
Justerad EBITA under det andra kvartalet uppgick till 175 MSEK (199), en minskning
med -12%, och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 13,9% (14,7).

Nettoomsattningen fér perioden januari till juni uppgick till 2 527 MSEK (2 581), en
minskning med —2%, varav -1% var organiskt och valuta paverkade negativt med -1 %.
Justerad EBITA for perioden januari till juni uppgick till 352 MSEK (380), en minskning
med -7%, och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 13,9% (14,7).

Den underliggande basaffaren med regioner och kommuner fortsatte att utvecklas

0
4
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-4
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-6
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-8

Justerad EBITA tillvaxt - North

jan-jun 2025
%

1%

7% -1%

7%

Organisk Forvarvad Valuta-

Total

stabilt. Nedgangen i EBITA jamfort med foregaende ar ar hanforlig till en stark utveck- tillvaxt  ftillvaxt  paverkan tillvéxt
ling av projektbaserad forsaljning inom totalfoérsvar och beredskap under jamforelse-
perioden. Det finns en oregelbundenhet i avrop pa befintliga kontrakt och fordrojningar i
nya upphandlingar inom detta omrade, vilket paverkar jamférbarheten mellan kvartalen.
Under kvartalet har etableringen av den nya distributionscentralen i Géteborg fortsatt
enligt plan. Den forsta av flera planerade investeringar i anlaggningen har genomforts
under kvartalet. Den nya distributionscentralen ska méjliggora framtida tillvaxt och for-
vantas vara i drift fran slutet av 2026.
Rullande

1 april - 30 juni 1 januari - 30 juni 12 manader Helar
Belopp i MSEK 2025 2024  Forandring 2025 2024 Forandring 2024/2025 2024
Nettoomséattning 1265 1348 -6% 2527 2581 2% 5348 5401
Justerad EBITA 175 199 -12% 352 380 7% 722 749
Justerad EBITA-marginal, % 13,9% 14,7% -0,9 pe. 13,9% 14,7% -0,8 pe. 13,5% 13,9%
START VD-ORD | FINANSIELL FINANSIELLA DEFINITIONER OM ASKER #06
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-m o
Affarsomrade West
West bestar av Nederlanderna, Belgien, Luxemburg, Storbritannien, Irland och Danmark. Justerad EBITA tillvaxt - West
Verksamheten bedrivs genom 14 dotterbolag som under perioden hade 1972 heltids- LG—]un 2025
anstallda.
35 9%

31%
Finansiell utveckling 30 3%
Nettoomsattningen uppgick under det andra kvartalet till 2 021 MSEK (1 759), en 6kning 05| 25%
med 15%, varav 10% var organisk tillvaxt, 10% fran forvarv och valuta paverkade negativt
med -5%. Justerad EBITA under det andra kvartalet uppgick till 169 MSEK (132), en 20
6kning med 28%, och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 8,4% (7,5). 15
Nettoomsattningen fér perioden januari till juni uppgick till 4 029 MSEK (3 452), en 10
o6kning med 17%, varav 9% var organisk tillvaxt, 10% fran forvarv och valuta paverkade 5
negativt med —2%. Justerad EBITA for perioden januari till juni uppgick till 330 MSEK
(252), en 6kning med 31%, och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 8,2% (7,3). 0 Organisk Forvirvad Valuta-  Total

tillvaxt  tillvaxt paverkan tillvaxt
Tillvaxten i bade nettoomséttning och EBITA drevs fortsatt av en stark patienttillvaxt fran
de nya patientdatabaserna inom hemsjukvard, vilka integrerades under andra halvaret
2024. Aven tillvixten fran férvérv bidrog positivt, framst genom HSL. EBITA-marginalen
fortsatte att starkas till foljd av operativa forbattringar, 6kat samarbete mellan bolagen
och en férandrad produktmix driven av férvarv.

Rullande
1 april - 30 juni 1 januari - 30 juni 12 manader Helar
Belopp i MSEK 2025 2024  Forandring 2025 2024 Foridndring 2024/2025 2024
Nettoomséttning 2021 1759 15% 4029 3452 17% 7722 7145
Justerad EBITA 169 132 28% 330 252 31% 624 545
Justerad EBITA-marginal, % 8,4% 7,5% 0,8 pe. 8,2% 7,3% 0,9 pe. 8,1% 7,6%
(1] o
Affarsomrade Central
Central bestéar av Tyskland, Osterrike, Schweiz, Polen och Tjeckien. Verksamheten Justerad EBITA tillvaxt - Central
bedrivs genom 14 dotterbolag som under perioden hade 777 heltidsanstéllda. jan-jun 2025
%
Finansiell utveckling 80
Nettoomsattningen uppgick under det andra kvartalet till 701 MSEK (562), en 6kning 70 59% 68%
med 25%, varav —2% var organiskt, 31% fran férvarv och valuta paverkade negativt med 60 -2%
-4%. Justerad EBITA under det andra kvartalet uppgick till 57 MSEK (36), en 6kning
med 61%, och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 8,2% (6,3). 50
40
Nettoomsattningen for perioden januari till juni uppgick till 1 426 MSEK (1 091), en 6kning 30
med 31%, varav 1% var organisk tillvaxt, 32% fran forvarv och valuta paverkade negativt 20
med -2%. Justerad EBITA for perioden januari till juni uppgick till 112 MSEK (67), en 1%
6kning med 68%, och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 7,8% (6,1). 10—
(6}
En aktiv forvarvsagenda fortsatte att bidra till bade den 6kade nettoomséttningen Organisk Férvirvad Valuta-  Total
och EBITA. Aven ett fokus pé& att férbattra produktmixen och se éver mindre attraktiva tilvaxt  tillvéxt paverkan tillvaxt
produkter och kategorier i den befintliga verksamheten starkte EBITA och EBITA-margi-
nalen, med en nagot lagre organisk omsattningstillvaxt som foljd.
Rullande
1 april - 30 juni 1 januari - 30 juni 12 manader Helar
Belopp i MSEK 2025 2024  Forandring 2025 2024 Forandring 2024/2025 2024
Nettoomsattning 701 562 25% 1426 1091 31% 2813 2479
Justerad EBITA 57 36 61% 112 67 68% 216 170
Justerad EBITA-marginal, % 8,2% 6,3% 1,8 pe. 7,8% 6,1% 1,7 pe. 7,7% 6,9%
START VD-ORD | FINANSIELL FINANSIELLA DEFINITIONER OM ASKER #07

OVERSIKT RAPPORTER



ASKER HEALTHCARE GROUP

DELARSRAPPORT - Q2 2025

Forvarv

Forvarv under perioden:
Under perioden har koncernen tecknat avtal om sex forvary,
varav tre var slutforda per den 30 juni 2025.

- Den 3 februari foérvarvade koncernen 100% av aktierna i
Mayumana Healthcare, en distributor och tillverkare av medi-
cinsk utrustning och férbrukningsmaterial i Nederlanderna.

» Den 4 februari férvarvade koncernen 97% av aktierna i
Hospital Services Limited, en produkt- och tjansteleverantor
av medicinsk utrustning och tillhérande forbrukningsartiklar,
underhall och service pa Irland och i Storbritannien.

« Den 3 maj forvarvade koncernen 100% av aktierna i Melet
Schloesing Laboratories (MS Labors), en mindre nisch-
distributor av utrustning och férbrukningsmaterial for patient-
néra tester i Osterrike.

Forvarv senaste tva aren

Slutférda forvarv efter rapportperiodens utgang

= Den 2 juli slutforde koncernen forvarvet av 100% av aktierna i
ITAK, en ledande leverantor av rorelsehjalpmedel och person-
lig hjalpmedelsutrustning i Estland. Omséattningen uppgick till
cirka 90 MSEK 2024.

 Den 3 juli slutférde koncernen férvarvet av 100% av aktierna i
Scan Modul, en ledande leverantér av utrustning och I6sningar
for sjukhusens arbetsfloden i Nederlanderna. Omsattningen
uppgick till cirka 400 MSEK 2024.

Tecknade men d@nnu ej slutférda forvarv

< | maj tecknade koncernen avtal om att forvarva Kirstine
Hardam (Hardam), en ledande leverantor av medicinskt for-
brukningsmaterial i Danmark. Omsattningen uppgick till
cirka 200 MSEK 2024. Forvarvet ar villkorat myndighetsgod-
kannanden och férvantas slutféras under det fjiarde kvartalet
2025.

« | juli tecknade koncernen avtal om att foérvarva Dartin, en
ledande nischdistributér av medicinteknisk utrustning i
Tjeckien och Slovakien. Omsattningen uppgick till cirka
46 MSEK 2024. Forvarvet forvantas slutforas under det
tredje kvartalet 2025.

For ytterligare upplysningar hanvisas till not 4 Rorelseférvarv.

. Forvarvad Nettoomsiéttning*,  Antal heltids-
Ar Tilltrade Forvarv Affirsomrade dgarandel MSEK anstallda
Melet Schloesing Laboratories
2025 Maj (MS Labors) Central 100% 23 5
2025 Februari Hospital Services Limited West 97% 800 150
2025 Februari Mayumana Healthcare West 100% 60 1
2024 November Hauser Medizintechnik Central 100% 23 5
2024 November Opitek West 100% 10
2024 Oktober Kvinto North 100% 60 3
2024 September Hugo Technology Central 100% 81 84
2024 Augusti Aspironix Central 100% 200 70
2024 Augusti meetB Central 100% 340 60
2024 Augusti Funktionsverket North 100% 30 2
2024 Juli Wolturnus West 100% 150 7
2024 Mars Praximedico Central 100% 60 12
2024 Februari Vegro West 95% 820 586
2023 December MC Europe West 100% 22 6
2023 November Eumedics Central 100% 35 7
2023 Oktober ApotheekZorg West 50,0001% 280 77
2023 Oktober CRS medical Central 100% 187 169
* Uppskattad nettoomséttning vid forvarvstillfallet pa helarsbasis
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Hallbarhet

Med Asker Healthcare Groups position mitt i vardekedjan &r bolaget en viktig Iank mellan
produktbolagen som tillverkar halso- och sjukvardsmaterial och patienterna. Det ger
Asker méjlighet att bidra till en mer hallbar halso- och sjukvard i Europa. Det galler saval
minskad klimatbelastning som rattvisa arbetsvillkor i produktionen samt god hélsa och
valbefinnande. Las mer i Askers Hallbarhetsrapport pa asker.com.

Steg mot 6kad hallbarhet under kvartalet

» Asker genomforde sin arliga medarbetarundersokning, dar medarbetare anonymt
och pa flera sprak har majlighet att beratta om sitt engagemang och sin framtidstro
for foretaget, sitt vadlmaende, sin arbetssituation och synen pa ledarskapet. Omkring
70% av Askers drygt 4 000 medarbetare deltog i undersokningen, vilket ar i niva med
féregaende ar. Medarbetarengagemanget — genomsnittet av alla fragor — 6kade till 76
(75) och framtidstron pa bade de lokala bolagen och koncernen ar stark. Resultatet
anvands for diskussioner och forbattringar i bolagen inom koncernen.

Flera lokala bolag utvecklar anpassade hallbarhetsstrategier utifran Askers héllbar-
hetsstrategi med fokus pa valmaende samhalle, planet och manniskor. Under kvartalet
lanserade exempelvis Onemed Sverige en héllbarhetsstrategi. Ett av méalen ar att
minska klimat- och miljopaverkan i vardekedjan, vilket bland annat ska uppnas genom
att aktivt bidra till kundernas héllbarhetsarbete, hjalpa leverantorer att satta SBTi-
validerade klimatmal samt optimera orderkvantiteter, leveranser och fyllnadsgrad i
férpackningar och transporter.

Evercare Medical fasade ut samtliga vinylhandskar med ftalater fran sitt sortiment for
att minska miljo- och halsorisker, ett initiativ som flera lokala bolag genomfort tidigare.

Onemed Norge certifierades enligt tva ISO-standarder: ISO 13845, en kvalitets-
standard som sakerstéller att medicinska produkter uppfyller hga krav pa kvalitet,
sakerhet och regulatorisk efterlevnad, samt ISO 14001, en miljéledningsstandard som
hjalper till att minska miljdpaverkan, uppfylla lagkrav och na miljidmal pa ett systema-
tiskt och proaktivt satt.

Urval av nyckeltal

Nedan ar ett urval av de ESG-nyckeltal som Asker [6pande foljer. Asker rapporterade
sitt hallbarhetsarbete foér 2024 enligt CSRD. Fullstédndig sammanstallning finns i hallbar-
hetsrapporten for 2024.

FN:s mal for

hallbar utveckling
PRIMART BIDRAG

GOD HALSA OCH
VALBEFINNANDE

4

A Bigger Care

=
==

Healthy Healthy
Communities Planet

I
=

Healthy
People

Mal 2030 2024
Foérandring av scope 1 och 2 utslapp (marknadsbaserat) jamfort med basaret 2021 -42% -20%
Andel medarbetare som har utbildats i och undertecknat Askers uppférandekod >95% 87%
Andel leverantérer som har undertecknat Askers uppférandekod for leverantorer, baserat pa omsattning >90% 85%
Andel aktiva tredjepartstillverkare i hogriskomraden som har granskats enligt
kriterier for arbetstagarrattigheter de senaste 24 manaderna >90% 95%
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Ovrig information

Anstillda

Medelantalet heltidsanstéllda i koncernen var under perioden
3577 (2 972), jamfort med 3 276 under forsta kvartalet. Kon-
cernfunktionen hade 44 (38) heltidsanstallda under perioden.
Antal anstallda uppgick till 4 266 vid periodens utgang (3 653)
och 4 030 vid periodens ingang.

Moderbolaget
Asker Healthcare Group AB (559184-9848) ar moderbolag i
koncernen.

Nettoomsattning for moderbolaget for andra kvartalet uppgick
till 7 MSEK (5). Finansnetto uppgick till -8 MSEK (-15) och
resultat fore skatt uppgick till -20 MSEK (-18). Totala tillgangar
uppgick till 7 814 MSEK (5 979) och totala skulder till 3 312
MSEK (4 660). Moderbolaget har tva anstallda.

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 Delars-
rapportering, Radet for hallbarhets- och finansiell rapporterings
rekommendation RFR 1 samt Arsredovisningslagen. Informa-
tion som lamnats i enlighet med IAS 34.16A har lamnats saval i
koncernens finansiella rapporter som i andra delar av deléars-
rapporten. Delarsrapporten ar upprattad i miljoner svenska
kronor (MSEK) om inget annat anges och siffror inom parentes
avser foregaende ar. Summeringsdifferenser kan forekomma
da individuella poster ar avrundande till heltal MSEK. Redovis-
ningsprinciperna har tillampats sdsom de beskrivits i koncer-
nens arsredovisning.

Inga av de andringar i IFRS-redovisningsstandarder eller
IFRIC-tolkningar som trétt i kraft under aret har haft nagon
vasentlig inverkan pa koncernens finansiella rapporter. For
mer information hanvisas till upplysningar sa som de beskrivs i
koncernens arsredovisning.

Moderbolagets finansiella rapporter har uppréttats i enlighet
med den av Radet for hallbarhets- och finansiell rapporterings
rekommendationen RFR 2 Redovisning for juridiska personer
och arsredovisningslagen. RFR 2 innebar att moderbolaget for
den juridiska personen ska tillampa samtliga av EU godkanda
IFRS och uttalanden sa langt detta ar majligt inom ramen for
Arsredovisningslagen och med hansyn till sambandet mellan
redovisning och beskattning.

Uppskattningar och bedomningar
Det har inte skett nagra &ndringar i de uppskattningar och
beddmningar som har beskrivits i koncernens arsredovisning.
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Transaktioner med narstaende

Inga vasentliga transaktioner med narstaende parter har skett
under kvartalet. For ytterligare information om nérstaende-
transaktioner hanvisas till koncernens arsredovisning.

Byte av huvudansvarig revisor

Askers valda revisionsbyra har under maj manad bytt huvud-
ansvarig revisor fran Stefan Andersson Berglund till Jennifer
Rock-Baley, bada verksamma inom Ernst & Young AB.

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens strategiska och operativa stéllning, samt forvan-
tade utveckling avseende resultat och finansiell stallning kan
komma att paverkas av risker och osékerhetsfaktorer som
koncernen ar exponerad mot. Asker arbetar kontinuerligt med
identifiering och uppfdéljining av risker for att nyttja mojligheter
att uppna affarsmal eller motverka sadana risker koncernen
inte ar villig att ta. De vasentliga risker som bedéms ha storst
betydelse foér koncernen ar strategiska och operativa risker
kopplade till geopolitik och stérningar i den globala leverans-
kedjan, IT- och informationssakerhetsrisker och finansiell sta-
bilitet. Utdver det ar koncernen paverkad av finansiella risker,
framst valutarisker, likviditets- och refinansieringsrisker.

Forandringar i risk under kvartalet

Den generella osakerheten pa varldsmarknaderna ar fortsatt
hdg. Utvecklingen féljs noggrant av foretagsledningen och miti-
geringsplaner foljs upp samt justeras vid behov. En tilltagande
geopolitisk oro skulle kunna ge upphov till utbudsstérningar
men det geopolitiska laget har inte paverkat koncernens finan-
siella stallning och position under kvartalet. Fér mer information
om koncernens risker hanvisas till riskavsnittet i koncernens
arsredovisning.

Visentliga hindelser efter utgangen av kvartalet

» Den 3 juli slutférde koncernen forvarvet av 100% av aktierna i
Scan Modul, en ledande leverantor av utrustning och I6sningar
for sjukhusens arbetsfloden i Nederlanderna.

» Den 22 juli kallade styrelsen i Asker till extra bolagsstamma
den 27 augusti 2025. P4 stamman foreslar styrelsen att
besluta om ett langsiktigt incitamentprogram for cirka 130 av
Askers ledare och nyckelpersoner. Incitamentprogrammet
syftar till att motivera och behéalla engagerade ledare samt
sakerstélla samsyn kring mal och langsiktigt vardeskapande
i linje med foretagets strategi och aktiedgarnas intresse. Sty-
relsens avsikt ar att incitamentprogrammet ska bli ett rullande
trearsprogram for beslut pa respektive arsstamma framéver.
For fullstandig information finns kallelsen tillganglig pa Askers
hemsida.
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Styrelsen och verkstéllande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande éversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, finansiella stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som
moderbolaget och de féretag som ingéar i koncernen star infor.

Danderyd den 22 juli 2025

Asker Healthcare Group AB

Hakan Bjorklund
Styrelseordférande
Martin Lagerblad Nina Linander Anders Nyman
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Birgitta Stymne Géransson Mikael Vinje
Styrelseledamot Styrelseledamot
Johan Falk

Verkstéllande direktor

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av Asker Healthcare Groups revisorer.

START VD-ORD | FINANSIELL FINANSIELLA DEFINITIONER OM ASKER #11
OVERSIKT RAPPORTER



ASKER HEALTHCARE GROUP

DELARSRAPPORT - Q2 2025

Finansiella rapporter -
koncernen

Koncernens resultatrakning

1 april - 30 juni 1januari - 30 juni Helar
Belopp i MSEK Not 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomséattning 2 3987 3669 7982 7124 15 025
Kostnad for salda varor -2 357 -2228 -4723 -4 347 -9147
Bruttoresultat 1630 1441 3259 2777 5879
Forsaljningskostnader -968 -879 -1937 -1690 -3519
Administrationskostnader -385 -297 -794 -584 -1332
Ovriga rérelseintakter 17 25 25 45 80
Ovriga rérelsekostnader -45 49 -66 -81 142
Rorelseresultat (EBIT) 249 271 487 467 966
Finansiella intakter -8 -3 159 60 110
Finansiella kostnader -69 =11 -339 =277 -517
Resultat fore skatt 172 157 306 249 559
Skatt pa resultat -39 -40 -78 -63 -183
Periodens resultat 133 17 228 187 376
Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 129 110 220 178 360
Innehav utan bestdammande inflytande 4 7 8 9 15
Resultat per aktie, fore och efter utspadning (SEK) 5 0,34 0,25 0,54 0,37 0,74
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Koncernens rapport over totalresultat,

I sammandrag

1 april - 30 juni 1 januari - 30 juni Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Periodens resultat 133 17 228 187 376
Ovrigt totalresultat for perioden
Poster som har eller kan omféras till resultatriakningen
Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning av utlandska verksamheter 53 -40 -168 59 97
Summa ovrigt totalresultat for perioden 53 -40 -168 59 97
Totalresultat for perioden 186 77 60 245 472
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 182 70 53 236 457
Innehav utan bestdammande inflytande 4 7 8 9 15
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Koncernens balansrakning, i sammandrag

30 juni 31december
Belopp i MSEK Not 2025 2024 2024
TILLGANGAR
Goodwill 5 651 4754 5100
Ovriga immateriella anldggningstillgangar 2 374 1590 1955
Materiella anlaggningstillgangar 1474 1347 1489
Finansiella anlaggningstillgangar 28 14 34
Uppskjutna skattefordringar 83 22 56
Summa anléggningstillgangar 9 610 7727 8635
Varulager 1938 1673 1821
Kundfordringar 1810 1661 1725
Ovriga kortfristiga fordringar 525 409 447
Likvida medel 1325 355 490
Summa omsittningstillgangar 5598 4098 4483
SUMMA TILLGANGAR 15208 11825 13118
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 6 386 3259 3469
Innehav utan bestdammande inflytande 38 38 33
Summa eget kapital 6 424 3297 3502
Réntebéarande skulder 3 3 361 4325 4628
Leasingskulder 654 655 719
Uppskjutna skatteskulder 470 360 426
Ovriga langfristiga skulder och avséttningar 3 398 560 645
Summa langfristiga skulder 4883 5899 6 419
Réntebéarande skulder 3 850 121 374
Leasingskulder 243 221 237
Leverantdrsskulder 1348 1348 1344
Ovriga kortfristiga skulder 3 1460 939 1243
Summa kortfristiga skulder 3901 2628 3198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15208 11825 13118
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Koncernens rapport over forandringar
I eget kapital, i sammandrag

1 januari - 30 juni Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Ingaende balans 3502 3042 3042
Totalresultat for perioden 60 245 473
Betald nyemission* 1426 - -
Kvittningsemission* 1439 - -
Betald utdelning till innehav utan bestammande inflytande - -1 -1
Transaktioner hanférligt till innehav utan bestdmmande inflytande - 11 -12
Utgéende balans 6 424 3297 3502
Eget kapital hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 6 386 3259 3469
Innehav utan bestdmmande inflytande 38 38 33

* Asker genomférde i samband med bdrsnoteringen den 27 mars 2025 en nyemission om totalt 1 500 MSEK, innebérande
21428 571 aktier till en teckningskurs om 70 SEK/aktie. Transaktionskostnader har uppgatt till 93 MSEK, vilket netto efter skatt
har paverkat det egna kapitalet med 1426 MSEK. Samtidigt skedde en riktad kvittningsemission for att reglera befintliga aktie-
agarlan. Vardet pa aktiedgarlanen med upplupen rénta uppgick till 1 439 MSEK, innebarande att 20 552 600 nya aktier emittera-

des till en teckningskurs om 70 SEK/aktie.
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Koncernens kassaflodesanalys, i sammandrag

1 april - 30 april 1januari - 30 juni Helar
Belopp i MSEK Not 2025 2024 2025 2024 2024
Rorelseresultat (EBIT) 249 271 487 467 966
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 204 152 391 345 720
Erhallen ranta 2 3 5) 4 1
Betald ranta -43 -55 -102 -109 -228
Betald inkomstskatt -54 -35 -185 -106 -201
359 336 595 600 1269
Forandring av kortfristiga fordringar -55 78 -69 207 292
Forandring av varulager -28 -128 -4 17 —144
Forandring av kortfristiga skulder -65 22 -165 -145 -189
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 211 308 320 545 1227
Investeringar i immateriella och materiella anlaggningstillgangar —206 -59 -278 —125 -348
Avyttringar av immateriella och materiella anldggningstillgangar - - - - -
Forvarv av dotterbolag (med avdrag for forvarvad kassa) 4 -164 -126 -997 -481 -1109
Kassafléde fran investeringsverksamheten -370 -185 -1275 -606 -1457
Upptagna lan - - 4104 231 467
Amortering av lan 0 -12 -4 037 -47 -49
Amortering av leasingskulder -67 -60 -134 -1 -247
Forandring i checkrakningskredit 817 -28 445 -59 126
Forandringar av langfristiga fordringar och skulder - - - - -2
Nyemission* -18 0 1407 0 -
Riktad nyemission till innehav utan bestammande inflytande - - 24 - 1
Utdelning betald till &gare av innehav utan bestdmmande inflytande - -1 -1 -1 -1
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 731 -101 1808 13 305
Periodens kassaflode 572 22 854 -48 75
Likvida medel vid periodens borjan 735 343 490 391 391
Kursdifferenser i likvida medel 18 -10 -19 12 24
Likvida medel vid periodens slut 1325 355 1325 355 490
*Den negativa kasseflodeseffekten fran nyemissionen under kvartalet avser slutgiltiga bankkostnader relaterade till borsintroduktionen.
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Moderbolagets resultatrakning, i sammandrag

1 april - 30 juni 1januari - 30 juni Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomséattning 7 5 1 9 19
Bruttoresultat 7 5 1" 9 19
Administrationskostnader -19 -8 -42 -14 -37
Ovriga rérelseintakter och -kostnader (0] 0] 1 0 [0]
Rorelseresultat -12 -3 =31 -6 -18
Finansiella intékter och kostnader -8 -15 34 -101 -188
Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 388
Resultat fore skatt -20 -18 3 -107 182
Skatt pa resultat 0 0 0 0 -42
Periodens resultat -20 -18 3 -107 140

Moderbolaget har inga transaktioner att redovisa inom 6vrigt totalresultat, varpa moderbolagets totalresultat stammer 6verens med periodens

resultat.
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Moderbolagets balansrakning, i sammandrag

30 juni 31december
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
TILLGANGAR
Finansiella anlaggningstillgangar BI578) 3571 3572
Summa anléggningstillgangar 3573 3571 3572
Omséttningstillgangar 4241 2 393 3073
Kassa och bank 0 14 5
Summa omsittningstillgangar 4241 2407 3078
SUMMA TILLGANGAR 7814 5979 6 651
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital 1 0 0
Fritt eget kapital 4 411 1297 1544
Summa eget kapital 4412 1297 1544
Obeskattade reserver o1 22 91
Avsiattningar 10 8 9
Langfristiga skulder 3252 2436 2717
Kortfristiga skulder 50 2216 2290
Summa skulder 3312 4660 5016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7814 5979 6 651
START VD-ORD FINANSIELL | FINANSIELLA DEFINITIONER OM ASKER
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Noter

NOT 1 Segmentsinformation

1 april - 30 juni 1januari - 30 juni Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsittning fran externa kunder
North 1265 1348 2527 2581 5401
West 2021 1759 4029 3452 7145
Central 701 562 1426 1091 2479
Ovrigt och elimineringar - - - - -
Total nettoomsittning fran externa kunder 3987 3669 7982 7124 15025
Nettoomsittning fran andra rorelsesegment
North 23 21 47 43 92
West 15 16 27 35 75
Central 2 4 4 6 12
Ovrigt och elimineringar -40 -41 77 -84 —179
Total nettoomsittning fran andra rérelsesegment - - - - -
Total nettoomséttning 3987 3669 7 982 7124 15 025
Justerad EBITA
North 175 199 352 380 749
West 169 132 330 252 545
Central 57 36 12 67 170
Ovrigt och elimineringar 24 -28 -52 -48 -103
Total justerad EBITA 378 338 742 650 1362
Jamforelsestorande poster (se definitioner och not 5) -55 -12 -108 -74 -155
EBITA
North 192 189 330 315 633
West 169 132 335 249 545
Central 3 33 67 60 149
Ovrigt och elimineringar -40 -28 -97 -48 -120
Total EBITA 323 326 634 576 1207
Avskrivningar immateriella tillgangar 74 -55 -148 -109 -241
Rorelseresultat (EBIT) 249 271 487 467 966
Finansnetto 77 -114 -181 =217 -407
Resultat fore skatt 172 157 306 249 559
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NOT 2 Nettoomsattning

Askers bolag séljer framst medicinskt férbrukningsmaterial och
medicinteknisk utrustning samt relaterade tjanster, dar en del
utrustning kraver installation. | kundkontrakt med leverans av
medicinteknisk utrustning innefattande installation identifieras
tva prestationsatagande da bade utrustning och installation be-
doms som distinkta prestationsataganden. Bade vid forséljning

av forbrukningsmaterial och medicinteknisk utrustning uppfylls
prestationsatagandet nar Askers bolag levererar materialet
respektive utrustningen enligt leveransvillkoren i det specifika
avtalet och kunden darmed erhaller kontroll. Installation av
medicinteknisk utrustning ar en tjanst som redovisas éver tid i
takt med att den utfors. Detsamma géller for servicekontrakt.

1 april - 30 juni 1januari - 30 juni Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Forsaljning av varor
North 1136 1227 2274 2349 4924
West 1986 1758 3973 3450 7139
Central 666 535 1360 1040 2373
Totalt varor 3789 3520 7607 6839 14 436
Forsaljning av tjanster
North 128 121 253 231 477
West 34 1 55 2 6
Central 35 26 66 52 106
Totalt tjanster 198 148 375 285 589
Total nettoomséttning 3987 3669 7 982 7124 15025

NOT 3 Verkligt varde pa finansiella instrument

Askers finansiella tillgangar och finansiella skulder véarderade
till verkligt varde Over resultatrékningen avser derivatinstru-
ment samt skulder relaterat till villkorade képeskillingar upp-
komna i samband med forvarv. For derivat bestams det verkliga
vardet baserat pa observerbar marknadsdata innebarande niva 2
i enlighet med verkligt vardenivahierarkin i IFRS 13. Utgaende
balans for positiva derivat uppgick till 7 MSEK (17), och utgaen-
de balans for negativa derivat uppgick till 34 MSEK (2). Skulder
for villkorade kopeskillingar ar redovisade baserat pa det
forvarvade foretagets resultat, innebarande en multipel-
vardering baserad péa framtida EBITDA eller EBITA-matt,
diskonterat med koncernens diskonteringsranta, dar framtida

EBITDA/EBITA-matt erhalls fran foretagsledningens basta
beddmning utifran godkanda affarsplaner, innebarande varde-
ring i niva 3 i enlighet med verkligt vardenivahierarkin. Inga
dverféringar har gjorts mellan nivaerna under perioden. Ovriga
tillgangar och skulder &r redovisade till upplupet anskaffnings-
varde. Det verkliga vardet pa skulder till kreditinstitut uppskat-
tas vara lika med redovisat varde da lanen I6per med rorlig
ranta. Det verkliga vardet pa kortfristig upplaning motsvarar
dess redovisade varde, eftersom diskonteringseffekten inte ar
vasentlig. Se nedan for en avstamning 6ver férandring kopplat
till villkorade kopeskillingar i niva 3, fran bade rorelseforvarv
och tillgangsforvarv.

Villkorad koépeskilling 30 juni 31 december
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Ingéende balans 688 377 377
Forvarv 79 3 237
Utbetalningar -156 —145 -145
Omvarderingar* 56 66 12
Diskonteringseffekt* 24 19 44
Omklassificeringar (0] 11 45
Valutakursdifferenser -16 4 19
Utgaende balans 674 335 688

*Resultateffekten for omvardering av villkorade képeskillingar uppgar till -56 MSEK (=66 )
och redovisas inom 6vriga rorelsekostnader. Diskonteringseffekt paverkar med -24 MSEK

(<19) och redovisas inom finansnettot.
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NOT 4 Rorelseforvarv

Som en del av Askers vardeskapande, dar den organiska tillvax-
ten kompletteras med férvarv av sméa och medelstora foretag for
att addera nya produkter, kundgrupper och/eller kanaler och pa
sa satt bygga ett helhetserbjudande och skapa forutsattningar
till en effektivare vardekedja for halso- och sjukvarden har foljan-
de rorelseforvarv gjorts under 2025.

» Den 3 februari férvarvade koncernen 100% av aktierna i
Mayumana Healthcare, en specialistdistributér och tillverkare
av medicinsk utrustning och forbrukningsmaterial baserad i
Nederlanderna. Under 2024 hade Mayumana Healthcare
11 heltidsanstallda och en omséattning pa cirka 60 MSEK.

« Den 4 februari forvarvade koncernen 97% av aktierna i
Hospital Services Limited (HSL), en produkt- och tjansteleve-
rantdr av medicinsk utrustning och tillhérande foérbruknings-
artiklar, underhall och service pa Irland och i Storbritannien.
Under 2024 hade HSL 150 heltidsanstallda och en omsatt-
ning pa cirka 800 MSEK.

» Den 3 maj forvarvade koncernen 100% av aktierna i Melet
Schloesing Laboratories GmbH (MS Labors), en mindre
nischdistribut6r av utrustning och férbrukningsmaterial for
patientnara tester i Osterrike. Under 2024 hade MS Labors
5 anstallda och en omséttning pa cirka 23 MSEK.

Nedan redovisas preliminara férvarvsanalyser for forvarvade
identifierbara nettotillgangar. D& upplysningar om férvarven
individuellt sett inte &r vasentliga Iamnas upplysningar i aggre-
gerad form, férutom for HSL.

Forvarvade tillgangar varderade till verkligt virde

Totalt Varav N ) . o
Belopp i MSEK perioden HSL av god Ion_sanjhe"t samtlt_jen personal so‘m fl.nns i c{e fprvarvade
Immateriella anlaggningstillgangar 482 s bolagen. Vid forvarv anvander Asker vanligtvis en forvarvsstruk-
tur med baskopeskilling och eventuell villkorad kopeskilling. Den
Ovriga anléggningstillgangar 37 33 villkorade kdpeskillingen baseras pa det forvarvade foretagets
Nyttjanderatter 29 17 resultat, inneb&rande en multipelvérdering baserad pa framtida
EBITDA eller EBITA-matt, diskonterat med koncernens diskonte-
Varulager b 100 ringsranta. Framtida EBITDA/EBITA-matt erhalls fran foretags-
Ovriga omséttningstillgangar 156 147 ledningens basta bedémning utifran godkénda affarsplaner.
Likvida medel 45 39 Initialt varderas den villkorade kopeskillingen till nuvardet av
framtida sannolika utfall, vilket for periodens forvarv har bedomts
Uppskjuten skattefordran/skuld 61 —44 il 72 MSEK (3). Totalt kan tillaggskdpeskillingar for forvary gjorda
Réntebarande skulder -189 -189 under perioden uppga till mellan O och 138 MSEK. Tillaggskope-
Leasingskulder o1 7 skillingar for samtliga genomférda forvarv med utestaende
tillaggskopeskillingar kan uppga till mellan 10 och 1973 MSEK.
Skuld fér villkorad kdpeskilling -7 -7 Inga forandringar i metod for berakning av képeskillingar har
Ovriga rérelseskulder 262 _250 gjorts. Transaktionskostnader for de forvarv som genomforts
o under perioden uppgick till 22 MSEK (3) och ingar i administra-
Avsattningar - - . . .
tionskostnader i resultatrakningen.
Summa identifierbara nettotillgdngar 315 244 Effekten pa koncernens nettoomsattning fran de forvarvade
Goodwill 648 542 bolagen sedan forvérvstidpunkten uppgér till 326 MSEK och
. : effekten pa koncernens EBITA sedan foérvarvstidpunkten
Innehav utan bestdmmande inflytande - - uppgér till 45 MSEK. Om samtliga férvarvade enheter konsoli-
Képeskilling 963 786 derades fran och med 1 januari 2025 skulle periodens netto-
omsattning uppgatt till 8 045 MSEK och EBITA till 645 MSEK.
Slutférda forvarv och avyttringar efter rapportperiodens
Erlagd kopeskilling Totalt Varav utgang
och villkorad kdpeskilling perioden HSL - Den 2 juli slutférde koncernen férvérvet av 100% av aktierna i
Erlagd kopeskilling 891 786 ITAK, en ledande leverantér av rérelsehjalpmedel och person-
Villkorad képeskilling 7 _ lig hj?lpmedelsutrustn.i'ng | Estl?nq. Under 2024 hade ITAK 67
anstallda och en omsattning pa cirka 90 MSEK.
Summa beddmd képeskilling 963 786 - Den 3 juli slutférde koncernen férvarvet av 100% av aktierna i
Scan Modul, en ledande leverantér av utrustning och I6sningar
for sjukhusens arbetsfloden i Nederlanderna. Under 2024
hade Scan Modul 110 anstéllda och en omséttning pa cirka
400 MSEK.
START VD-ORD FINANSIELL | FINANSIELLA DEFINITIONER OM ASKER #21
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Forvarvens effekt pa kassaflode

Totalt
Belopp i MSEK perioden
Kopeskilling -891
Likvida medel i de férvarvade bolagen 45
Utbetald kdpeskilling fér minoriteter -
Utbetald kopeskilling avseende tidigare ars forvarv 151
Summa effekt pa kassaflodet -997

Ovriga omsattningstillgangar avser framst kundfordringar. Det
finns ingen vasentlig skillnad mellan férvarvade fordringar och
bruttobeloppet, och det finns inga fordringar som inte férvantas
bli reglerade. Bestammande inflytande har erhallits genom
kontanta initiala betalningar samt genom avtal om tillaggskope-
skillingar. Vissa upplysningar lamnas aven pa sid 10 i delarsrap-
porten. Asker upprattar preliminéra forvarvsanalyser under den
tid det rader osakerhet om utfallet av specifika delar av forvarvs-
avtalen (goodwill, kundrelationer och varumarke) t.ex. under den
period da bolaget har anlitat en extern varderingsspecialist, och
den externa varderingen annu inte ar slutgiltig, eller i fall slutliga
forvarvsbalanser ej erhdllits. Varderingsperioden ar emellertid
aldrig langre an ett ar fran forvarvstidpunkten. Forvarvsanaly-
ser for forvarv som genomforts fran och med det tredje kvarta-
let 2024 till och med det andra kvartalet 2025 &r preliminara da
koncernen ej har erhallit slutgiltigt faststallda uppgifter fran de
forvarvade foretagen. Inga vasentliga férandringar i koncernens
forvarvsanalyser avseende tidigare ars forvarv gjordes under
kvartalet.

Verkligt vardejusteringar avseende immateriella tillgangar
bestar av kundrelationer och varumarken. Goodwill motiveras
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NOT 5 Alternativa nyckeltal

Viss information i Askers delarsrapport som anvands av ledning
och analytiker for att bedéma och utvardera koncernens finan-
siella stallning och resultat ar inte definierad enligt IFRS. Det ar

koncernens bedémning att informationen underlattar forstael-

Justerad EBITA och justerad EBITA-marginal, %

sen for Askers finansiella stéllning och resultat. Informationen
ska ses som kompletterande information och ersatter inte
koncernens finansiella rapporter upprattade enligt IFRS.

1 april - 30 juni 1 januari - 30 juni Rullande 12 Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Rorelseresultat (EBIT) 249 271 487 467 986 966
Avskrivningar immateriella tillgangar fran forvéarv 56 36 1 4l 203 163
Avskrivningar immateriella tillgangar fran operativ verksamhet 18 19 37 38 76 77
EBITA 323 326 634 576 1265 1207
Jamforelsestorande poster
Forvarvs- och integrationskostnader 15 1 37 6 60 31
Omvardering villkorade kopeskillingar 39 9 56 66 102 112
Ovriga poster av engangskaraktar 1 2 15 2 27 12
Summa jamforelsestérande poster 55 12 108 74 189 155
Justerad EBITA 378 338 742 650 1454 1362
Nettoomsattning 3987 3 669 7982 7124 15 883 15 025
Justerad EBITA-marginal, %
(Justerad EBITA/Nettoomséttning) 9,5% 9,2% 9,3% 9,1% 9,2% 9,1%
EBITA-tillvaxt Rullande 12 Helar
Belopp i MSEK 2024/2025 2024
Justerad EBITA 1454 1362
Tillvéxt, innevarande period jamfort med féregaende 20,1% 24,9%
EBITA-marginal 1 april - 30 juni 1 januari - 30 juni Rullande 12 Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024  2024/2025 2024
EBITA 323 326 634 576 1265 1207
Nettoomsattning 3987 3669 7982 7124 15 883 15025
EBITA-marginal 8,1% 8,9% 7,9% 8,1% 8,0% 8,0%
EBITDA justerat for leasing- och jamforelsestérande poster

1 april - 30 juni 1 januari - 30 juni Rullande 12 Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Rorelseresultat (EBIT) 249 27 487 467 986 966
Avskrivningar materiella tillgangar 101 91 198 167 397 367
Avskrivningar immateriella tillgangar fran forvarv 56 36 111 ! 203 163
Avskrivningar immateriella tillgangar fran operativ verksamhet 18 19 37 38 76 7
Rorelseresultat (EBITDA) 424 417 832 743 1662 1573
Jamforelsestorande poster 55 12 108 74 189 155
Kostnader hanforliga till leasingavtal -7 -65 —142 -120 -285 -263
EBITDA justerat for leasing- och
jamforelsestorande poster 408 364 798 697 1566 1466
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NOT 5 Alternativa nyckeltal, fortsattning

Nettoskuld 30 juni 31 december
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Langfristiga rantebarande skulder 3 361 4313 4 627
Aktieagarlan -0 -1376 -1419
Langfristiga rantebirande skulder till kreditinstitut 3 361 2936 3208
Kortfristiga rantebéarande skulder 850 121 374
Kortfristiga rantebarande skulder till kreditinstitut 850 121 374
Likvida medel 1325 355 490
Nettoskuld 2886 2702 3091
Nettoskuldsattningsgrad 30 juni 31december
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Nettoskuld 2886 2702 3091
Totalt eget kapital 6 424 3297 3502
Nettoskuldsattningsgrad 0,4 0,8 0,9

Nettoskuld/EBITDA justerat for leasing- och jamforelsestérande poster

30 juni 31 december
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Nettoskuld 2886 2702 3091
EBITDA justerat for leasing- och jamforelsestérande poster,
rullande 12 manader 1566 1314 1466
Nettoskuld/EBITDA justerat for leasing- och jamforelsestorande poster 1,8 21 21
Sysselsatt kapital 30 juni 31 december
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Summa eget kapital 6 424 3297 3502
Summa rantebarande skulder till kreditinstitut 421 3069 3583
Aktiedgarlan - 1376 1419
Villkorade kdpeskillingar 674 335 688
Kombinerade kop och saljoptioner 115 216 99
Summa leasingskulder 897 876 956
Summa sysselsatt kapital 12 321 9169 10 247
Avkastning pa sysselsatt kapital 30 juni 31 december
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Rorelseresultat (EBIT), rullande 12 manader 986 672 966
Genomshnittligt sysselsatt kapital 10 946 8901 9615
Avkastning pa sysselsatt kapital (%) 9,0% 7,6% 10,0%
Goodwill fran dgarbytet 2019 -2 493 -2 493 -2 493
Justerat genomsnittligt sysselsatt kapital 8 453 6 408 7122
Avkastning pa justerat sysselsatt kapital (%) 1,7% 10,5% 13,6%
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NOT 5 Alternativa nyckeltal, fortsattning

Rorelsekapital 30 juni 31 december
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Varulager 1938 1673 1821
Kundfordringar 1810 1661 1725
Leverantérsskulder -1348 -1348 -1377
Forskott fran kunder* -20 -4 -12
Summa rorelsekapital 2380 1982 2157
*Forskott fran kunder ar tillagt i definitionen av rorelsekapital fran och med den 1 januari 2025.

Avkastning rorelsekapital (R/RK) % 30 juni 31december
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Justerad EBITA, rullande 12 manader 1454 1210 1362
Genomsnittligt rérelsekapital 2225 1846 2020
Avkastning rorelsekapital (R/RK) % 65,4% 65,6% 67,4%

Resultat per aktie

Asker har beraknat resultat per aktie enligt IAS 33 dar resultat
hanforligt till moderbolaget har justerats for rantekomponent
pa preferensaktier, dar reglering gjorts i antalet erhéllna stam-
aktier efter konvertering av preferensaktier till stamaktier i
samband med bdrsnoteringen, och antalet aktier har beréknats

utifran principerna om genomsnittligt antal utestaende aktier.

Som ett alternativt resultatmatt har Asker beraknat resultat
per aktie utifran periodens redovisade resultat, och som om
effekter av nyemissionen, kvittningsemissionen och konverte-
ringen av preferensaktier till stamaktier hade skett innan borjan
av den forsta jamforelseperioden.

1 april - 30 juni 1januari - 30 juni Rullande 12 Helar
2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare
(MSEK) 129 110 220 178 402 360
Justering rantekomponent pa preferensaktier
(MSEK) 0 -30 -31 -60 -94 -123
Justerat resultat hanforligt till moderbolagets
aktiedgare (MSEK) 129 80 189 18 312 237
Genomsnittligt antal utestaende stamaktier 383036 497 321360613 353294 482 321360613 337 283 071 321360 613
Resultat per aktie (SEK) 0,34 0,25 0,54 0,37 0,91 0,74
Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare
(MSEK) 129 110 220 178 402 360
Totalt antal utestaende stamaktier 383 036 497 383 036 497 383 036 497 383 036 497 383036 497 383 036 497
Justerat resultat per aktie (SEK) 0,34 0,29 0,57 0,46 1,05 0,94
START VD-ORD FINANSIELL | FINANSIELLA DEFINITIONER OM ASKER #24
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Finansiella nyckeltal

2025 2024 2023

Belopp i MSEK om inget annat anges Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
Nettoomséttning 3987 3995 4303 3597 3669 3455 3699 3328 3232
Nettoomsattning, jamforelseanpassad* 3987 3995 4303 3597 3669 3455 3553 3194 3080
EBITA 323 31 359 272 326 250 140 224 246
EBITA-marginal, % 8,1% 7,8% 8,3% 7,6% 8,9% 7,2% 3,8% 6,7% 7,6%
Justerad EBITA 378 364 406 306 338 31 315 245 284
Justerad EBITA-marginal, % 9,5% 91% 9,4% 8,5% 9,2% 8,9% 8,5% 7,4% 8,8%
Justerad EBITA-marginal, %, jamforelseanpassad* 9,5% 91% 9,4% 8,5% 9,2% 9,0% 8,9% 77% 9,3%
EBITDA justerat for leasing

och jamforelsestorande poster 408 389 433 335 364 333 355 262 296
Sysselsatt kapital 12321 11324 10 247 9894 9169 9150 8630 8 655 8 805
Genomesnittligt sysselsatt kapital 10 946 10 158 9615 9211 8901 8 810 8597 8444 8215
EBIT 249 237 287 212 271 196 72 133 194
Avkastning sysselsatt kapital, % 9,0% 9,9% 10,0% 8,2% 7,5% 6,7% 6,7% 8,1% 8,8%
Avkastning pa justerat sysselsatt kapital, % 1,7% 13,2% 13,6% 1,2% 10,5% 9,4% 9,5% 11,5% 12,6%
Totala tillgangar 15208 14234 13118 12631 11825 11802 1326 11074 11163
Eget kapital 6424 6239 3502 3356 3297 3222 3042 3117 3144
Periodens resultat 133 95 108 82 17 69 -9 sl 63
Nettoskuld 2886 2585 3091 3113 2702 2786 2507 2638 2834
Nettoskuld/EBITDA justerat for leasing-

och jamforelsestorande poster 1,8 1,7 21 2,2 21 2,2 21 24 2,7
Nettoskuldsattningsgrad 04 04 0,9 0,9 0,8 0,9 0,8 0,8 09
Rorelsekapital 2380 2250 2157 2112 1982 1831 1744 1825 1865
Genomsnittligt rorelsekapital 2225 2125 2020 1917 1846 1816 1804 1808 1737
Avkastning rorelsekapital, (R/RK) % 654%  66,5% 674% 663% 656% 637% 604%  557%  54,7%
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 21 109 459 223 308 237 315 243 332

* Fran 1 januari 2024 nettoredovisas samtliga tredjepartskundkontrakt, vilket paverkar jamforbarheten i rapporterade siffror. Se not 5 i arsredovisningen 2024 for beskrivning
av den andrade bedémningen.

1januari - 30 juni Rullande 12 Helar
Belopp i MSEK om inget annat anges 2025 2024 2024/2025 2024
Nettoomséattning 7982 7124 15 883 15 025
EBITA 634 576 1265 1207
EBITA-marginal, % 7,9% 8,1% 8,0% 8,0%
Justerad EBITA 742 650 1454 1362
Justerad EBITA, % 9,3% 91% 9,2% 91%
EBITDA justerat for leasing och jamforelsestorande poster 798 697 1566 1466
Genomsnittligt sysselsatt kapital 10 946 8901 10 946 9615
Avkastning sysselsatt kapital, % 9,0% 7,6% 9,0% 10,0%
Nettoskuld 2886 2702 2886 3091
Nettoskuld/EBITDA justerat for leasing-
och jamforelsestérande poster 1,8 21 1,8 21
Nettoskuldséattningsgrad 04 0,8 04 0,9
Genomsnittligt rorelsekapital 2225 1846 2225 2020
Avkastning rorelsekapital, (R/RK) % 65,4% 65,6% 65,4% 67,4%
Medelantal heltidsanstéllda 3577 2972 3436 3276
Antalet anstallda vid periodens slut 4 266 3653 4 266 4 030
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 320 545 1003 1227
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Definitioner

NYCKELTAL

DEFINITIONER

SYFTE

EBITA

EBITA-marginal, %

Jamforelsestorande poster

Justerad EBITA

Justerad EBITA-marginal, %

Organisk tillvaxt

EBITA-tillvaxt

EBITDA justerat for leasing-
och jamforelsestorande
poster

Sysselsatt kapital

Justerat sysselsatt kapital

Genomsnittligt sysselsatt/
justerat sysselsatt kapital

Avkastning pa sysselsatt/

justerat sysselsatt kapital, %

Nettoskuld

Nettoskuld/EBITDA justerat
for leasing- och jamforelse-
storande poster

Nettoskuldsattningsgrad

Rorelsekapital

Genomsnittligt rérelsekapital
Avkastning rorelsekapital

(R/RK), %

START VD-ORD

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa
immateriella anlaggningstillgangar.

EBITA i forhallande till nettoomséttning.

Forvarvs- och integrationskostnader, omvarderingar av
villkorade tillaggskopeskillingar, samt dvriga engangs-
poster som beddms vara av jamforelsestérande karaktar.

EBITA exklusive jamforelsestérande poster.

Justerad EBITA i forhallande till nettoomséttning.

Forandringen i nettoomsattning eller resultat, exklusive
valutaeffekter, fran féregaende ar, fran enheter som varit
en del av koncernen i minst 12 manader. Tillvaxt som
uppstar genom att koncernens bolag tar éver specifika
tillgangar (tillgangsforvarv) fran andra operatorer be-
traktas normalt som organisk tillvéxt. Detta kan innebéara
att koncernen tar 6ver distributionsavtal och betalar en
kompensationsavgift till en tidigare operator.

Procentuell férandring av EBITA mellan tva perioder.

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa materiella
och immateriella tillgangar med avdrag for faktiska hyres-
kostnader hanférliga till leasingavtal och jamforelse-
storande poster.

Eget kapital och rantebarande skulder inklusive villkorade
kdpeskillingar och skulder relaterade till kombinerade
kop- och séljoptioner.

Eget kapital och rantebarande skulder inklusive villkorade
kopeskillingar och skulder relaterade till kombinerade
kop- och séljoptioner med avdrag for den goodwill

som uppstod vid &garbytet 2019.

Genomsnittlig sysselsatt/justerat sysselsatt kapital for de
senaste fyra kvartalen.

Rorelseresultat (EBIT) rullande tolv manader i férhallande
till genomsnittligt sysselsatt/justerat sysselsatt kapital.

Lang- och kortfristiga rantebérande skulder till kredit-
institut minskat med likvida medel.

Nettoskuld i forhallande till EBITDA med avdrag for
faktiska hyreskostnader hanférliga till leasingavtal och
jamforelsestorande poster rullande tolv manader.

Nettoskuld i forhallande till eget kapital.

Summan av varulager och kundfordringar minskat med
leverantdrsskulder och forskott fran kunder.

Summan av varulager och kundfordringar minskat med
leverantdrsskulder och forskott fran kunder, genomsnitt-
ligt for senaste fyra kvartalen.

Justerad EBITA rullande tolv manader i férhallande till
genomsnittligt rorelsekapital.
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EBITA ger en helhetsbild av vinst genererad av verk-
samheten och ar ett matt som koncernen betraktar som
relevant for en investerare som vill forsta resultatgenere-
ringen fore avskrivningar pa immateriella anlaggnings-
tillgangar.

Nyckeltalet anvands for att mata bolagets Ionsamhets-
grad fore av- och nedskrivningar avimmateriella anlagg-
ningstillgangar.

Jamforelsestérande poster justerar for paverkan av
poster som inte beddms aterspegla den underliggande
verksamheten.

Nyckeltalet 6kar jamforbarheten av EBITA Gver tid da det
justeras for paverkan av poster som betraktas vara av ej
aterkommande karaktér och darfor inte aterspeglar den
underliggande verksamheten.

Nyckeltalet anvands for att mata bolagets Ionsamhets-
grad exklusive paverkan av forvarvs- och integrations-
kostnader samt andra jamforelsestorande poster.

Organisk tillvaxt anvands for att visa pa tillvaxt fran den
underliggande verksamheten rensat fran effekter av
valuta och bolagsforvarv.

Nyckeltalet anvands for att mata bolagets resultattillvaxt.

Mattet visar bolagets resultatgenerering fore investeringar
i anlaggningstillgangar som om alla leasingavtal redovi-
sats som operativa samt justerat for forvarvs- och inte-
grationskostnader och andra jamférelsestérande poster.

Sysselsatt kapital ar ett matt som koncernen betraktar
som relevant for en investerare som vill férsta bolagets
nettotillgangar som ska generera vinster.

Mattet justerar sysselsatt kapital med den goodwill som
uppstatt vid agarbytet 2019 for att battre spegla den
underliggande verksamhetens kapital.

Mattet ger en bild av sysselsatt/justerat sysselsatt
kapital éver tid och anvénds vid berékning av avkastning
pa sysselsatt kapital.

Mattet ar en indikation pa koncernens effektivitet i
resursutnyttjiande av kapital.

Nyckeltalet anvands som ett komplement for att bedéma
mdjlighet till utdelning, att genomféra strategiska inves-
teringar samt att bedéma koncernens mdjligheter att
leva upp till finansiella ataganden.

Nyckeltalet ar en skuldkvot som visar hur manga ar det
skulle ta att betala av bolagets skuld, forutsatt att dess
nettoskuld och EBITDA &r konstanta och utan hédnsyn
tagen till kassafléden avseende rénta, skatt och inves-
teringar.

Mattet visar hur stor andel nettoskuld utgor i relation till
det egna kapitalet.

Detta matt visar det kapital som bolaget har for att
kunna finansiera den I6pande verksamheten.

Mattet ger en bild av rorelsekapitalet dver tid och
anvands vid berékning av avkastning pa rorelsekapital.

Nyckeltalet anvénds for att analysera Iénsamhet och
ar ett matt som premierar hogt EBITA-resultat och lagt
rorelsekapitalbehov.

OM ASKER #26



ASKER HEALTHCARE GROUP

DELARSRAPPORT - Q2 2025

NYCKELTAL

DEFINITIONER

SYFTE

Kassafléde fran den I6pande

verksamheten

Medelantal heltidsanstillda

Antal anstéllda

vid periodens slut

Resultat per aktie

Justerat resultat per aktie

START

VD-ORD

Summan av periodens kassaflode fran den I6pande
verksamheten.

Beréknas som genomsnittligt antal medarbetare under
aret, med hansyn tagen till tjanstgoringsgrad.

Antalet anstallda i koncernen vid utgangen av perioden.

Periodens resultat, justerat for belopp relaterat till
reglering av preferensaktier, hanforligt till moderbolagets
aktiedgare i forhallande till genomsnittligt antal utestaen-
de stamaktier.

Periodens rapporterade resultat hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare i forhallande till totalt antal ute-
staende stamaktier.

FINANSIELLA
RAPPORTER

FINANSIELL
OVERSIKT

Kassaflodet anvands for att skapa en éverblick éver de
likvida medel som strémmar in och ut ur verksamheten.

Mattet kan anvéandas for att jamfora specifika nyckeltal
i relation till medeltal anstallda.

Mattet anvands for att veta hur manga anstallda
koncernen har vid en given periods utgang.

Resultat per aktie anvands for att faststélla vardet pa
foretagets genomsnittligt antal utestaende stamaktier.

Justerat resultat per aktie anvands for att faststélla
vardet pa foretagets totalt antal utestaende stamaktier.
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Om Asker Healthcare Group

Ledande inom medicintekniska produkter och tjénster -
Drivande for framsteg inom den europeiska vardsektorn.

Asker Healthcare Group ar en ledande féretagsgrupp i Europa inom
medicintekniska produkter och tjanster.

Under det senaste decenniet har vi organiskt och via férvarv byggt en
paneuropeisk grupp med djup kunskap om varden och knutit till oss
entreprendrer som tillsammans med oss vill driva utveckling och stodja
halso- och sjukvardssektorn att férbattra vardresultat, sdnka total-
kostnaden och sakerstalla en rattvis och hallbar vardekedja.

Genom att kombinera entreprendriellt ansvar med en tydlig styrmodell,
har vi skapat en stabil plattform for tillvaxt med I6pande forvarv pa den
fragmenterade europeiska medtech-marknaden.

Idag bestar koncernen av cirka 50 foretag i 17 lander och har fler dn
4 000 anstillda vilket ger betydande skalfordelar och tillgang till

kunskap, till nytta for organisationen och f6r vardsektorn.

We are “Health in progress”.

Finansiell kalender

Datum

Extra bolagsstdmma 2025 27 augusti 2025

Delarsrapport Q3 2025 6 november 2025

Bokslutskommuniké 2025 10 februari 2026

Viktiga prioriteringar de
kommande fem aren

Sankt totalkostnad och
okad patientnytta for varden

Oka omséttning och volym fér att
Oka inkopskraft, na skalférdelar och
effektivisera for varden.

Breddat erbjudande och
geografisk expansion

Genom organisk tillvaxt och hog
forvarvstakt av sma- och medelstora
foretag med fokus pa norra, centrala,
vastra Europa och 6ver tid fler
lander i Europa, bredda erbjudandet
till fler produktkategorier och mot
segment som gynnas av langsiktiga
makrotrender.

Hallbar virdekedja

Ta ansvar for att minska halso- och
sjukvardssektorns miljopaverkan

och att produkter &r tillverkade un-
der sakra och rattvisa forhallanden.

Uthalligt entreprenérskap

Kombinera lokalt entreprendrskap
med gemensamma varderingar och
Asker Management Standard for att
sakerstalla uthallig tillvéxt och en
langsiktigt hallbar koncern.

Ytterligare information

Investerare och analytiker
Thomas Moss, CFO och IR-chef
Telefon +46 70 219 79 05
E-post: ir@asker.com

Media

Emma Rheborg, Head of Communication
Telefon +46 73 313 62 17

E-post: emma.rheborg@asker.com

Denna information ar sadan som

Asker Healthcare Group AB ar skyldigt att
offentliggdra enligt lagen om vardepappers-
marknaden. Informationen lamnades for

offentliggérande den 22 juli 2025, kl. 0810 CEST.

Adress: Asker Healthcare Group AB
Svéardvagen 3A, 182 33 Danderyd

A ASKER

HEALTHCARE GROUP

www.asker.com
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